PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 41, DE 04 DE SETEMBRO DE 2019.

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PESQUISADORES VOLUNTÁRIOS PARA
ATUAÇÃO NA ASSESSORIA DO PROJETO “SABER SABER VIVER”

O COORDENADOR GERAL DO PROJETO “SABER VIVER”, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com as disposições da legislação pertinente, torna público que não houve recurso contra o edital

do PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PESQUISADORES VOLUNTÁRIOS PARA

ATUAÇÃO NA ASSESSORIA DO PROJETO “SABER VIVER”, EDITAL Nº 41, DE 04 DE

SETEMBRO DE 2019.

Porto Velho/RO, 11 de setembro de 2019.

Ronilson de Oliveira
Coordenador Geral do Projeto Saber Viver